
35th MACAU GRAND PRIX
FIA FORMULA 3 WORLD CUP

 Nr. Nation Fahrer BewerberPl. beste Zeit Zeittraining 1 Zeittraining 2

GESAMTERGEBNIS ZEITTRAINING 1+2

Gruppe A
2 JJ Lehto Pacific Racing / TheodoreFIN1. 2:23.09 2:23.092:26.15

28 Rickard Rydell Picko Troberg RacingSWE2. 2:23.61 2:23.612:25.06
16 Enrico Bertaggia Forti CorseITA3. 2:23.68 2:23.682:24.85
6 Damon Hill Intersport RacingGBR4. 2:23.76 2:23.762:25.00
1 Bertrand Gachot Theodore RacingBEL5. 2:23.88 2:23.882:25.32
9 Martin Donnelly Eddie Jordan RacingGBR6. 2:23.96 2:23.962:24.48

17 Gianni Morbidelli Forti CorseITA7. 2:24.15 2:24.152:25.83

12 Didier Artzet Intersport RacingFRA8. 2:24.31 2:24.312:24.31
33 Hideki Noda JAX RacingJPN9. 2:25.89 2:26.422:25.89
8 Ross Hockenhull Bowman RacingGBR10. 2:26.02 2:26.022:28.27

29 António Simões West Surrey RacingPOR11. 2:26.25 2:26.252:26.97
26 Jacques Goudchaux DG RacingFRA12. 2:26.33 2:26.332:28.12
27 Michael Johansson Tommy JagerwallSWE13. 2:26.61 2:26.612:26.90

31 Håkan Olausson Swedish LionsSWE14. 2:27.40 2:27.402:35.83
32 Kiyoshi Misaki JTRJPN15. 2:27.42 2:27.424:09.83

Gruppe B
3 Eddie Irvine West Surrey Racing / TheodoreGBR1. 2:22.60 2:22.602:25.61

11 Joachim Winkelhock WTSGER2. 2:22.69 2:22.69
22 Jean Alesi Alesi Junior TeamFRA3. 2:22.81 2:22.812:24.73
30 Frank Biela Mönninghoff RacingGER4. 2:23.32 2:23.322:25.71
21 Gabriele Tarquini Prema RacingITA5. 2:23.66 2:23.662:27.07

18 Otto Rensing Volkswagen MotorsportGER6. 2:23.79 2:23.792:24.93
7 Gary Brabham Bowman RacingAUS7. 2:23.85 2:23.852:24.89

20 Fabrizio Giovanardi Prema RacingITA8. 2:24.03 2:24.032:26.78
19 Frank Krämer Volkswagen MotorsportGER9. 2:24.11 2:24.112:27.22
5 Jan Lammers Intersport RacingNED10. 2:24.17 2:24.172:25.48

35 Karl Wendlinger Marko RSMAUT11. 2:24.72 2:24.722:30.21

25 Philippe Gache DG RacingFRA12. 2:24.80 2:24.802:25.87
10 Stefan Johansson Team Funaki / Eddie Jordan RacingSWE13. 2:24.88 2:24.882:25.19
15 Érik Comas KTRFRA14. 2:24.91 2:24.912:25.56
23 Christian Vidal Equipe Serge SaulnierFRA15. 2:27.05 2:27.052:33.23

Das Original-Zeittrainingsergebnis ist nicht erhältlich!
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28 Rickard Rydell Picko Troberg RacingSWE6. 2:23.61 2:23.612:25.06

21 Gabriele Tarquini Prema RacingITA7. 2:23.66 2:23.662:27.07

16 Enrico Bertaggia Forti CorseITA8. 2:23.68 2:23.682:24.85

6 Damon Hill Intersport RacingGBR9. 2:23.76 2:23.762:25.00

18 Otto Rensing Volkswagen MotorsportGER10. 2:23.79 2:23.792:24.93

7 Gary Brabham Bowman RacingAUS11. 2:23.85 2:23.852:24.89

1 Bertrand Gachot Theodore RacingBEL12. 2:23.88 2:23.882:25.32

9 Martin Donnelly Eddie Jordan RacingGBR13. 2:23.96 2:23.962:24.48

20 Fabrizio Giovanardi Prema RacingITA14. 2:24.03 2:24.032:26.78

19 Frank Krämer Volkswagen MotorsportGER15. 2:24.11 2:24.112:27.22

17 Gianni Morbidelli Forti CorseITA16. 2:24.15 2:24.152:25.83

5 Jan Lammers Intersport RacingNED17. 2:24.17 2:24.172:25.48

12 Didier Artzet Intersport RacingFRA18. 2:24.31 2:24.312:24.31

35 Karl Wendlinger Marko RSMAUT19. 2:24.72 2:24.722:30.21

25 Philippe Gache DG RacingFRA20. 2:24.80 2:24.802:25.87

10 Stefan Johansson Team Funaki / Eddie Jordan RacingSWE21. 2:24.88 2:24.882:25.19

15 Érik Comas KTRFRA22. 2:24.91 2:24.912:25.56

33 Hideki Noda JAX RacingJPN23. 2:25.89 2:26.422:25.89

8 Ross Hockenhull Bowman RacingGBR24. 2:26.02 2:26.022:28.27

29 António Simões West Surrey RacingPOR25. 2:26.25 2:26.252:26.97

26 Jacques Goudchaux DG RacingFRA26. 2:26.33 2:26.332:28.12

27 Michael Johansson Tommy JagerwallSWE27. 2:26.61 2:26.612:26.90
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Rundenschnitt: 154.376 km/h
Das Original-Zeittrainingsergebnis ist nicht erhältlich!
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